[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  23 августа 2017 г.  №  940

      г. Курильск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на создание условий по выпасу и содержанию крупного рогатого скота

В целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.04.2015 № 347 в рамках мероприятия «Создание условий по выпасу и содержанию крупного рогатого скота», с целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии на создание условий по выпасу и содержанию крупного рогатого скота, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 июля 2015 г. № 667, дополнив в приложении 3 раздел 4  Договора на предоставление субсидии пунктом 4.5 следующего содержания:
 «4.5. Сумма субсидии определяется постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на соответствующий месяц.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                            Г.В. Митрик

[bookmark: _GoBack]

image1.png